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Критерії оцінювання навчальних досягнень студентів 
з дисципліни «Політична географія з основами геополітики»
	Поточний контроль, самостійна робота, індивідуальні завдання
	Екзамен
	Сума 

	Розділ 1 


	Розділ 2 


	Контрольна робота, передбачена навчальним планом
	Індивідуальне завдання
	Разом
	
	

	Т1
	Т2
	Т3
	Т4
	Т5
	Т6
	Т7
	Т8
	Т9
	Т 10
	Т 11
	Т 12
	Т 13
	20
	-
	60
	40
	100

	
	
	8
	6
	6
	
	6
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Т3 – практична робота

Т4 – практично-семінарське заняття

Т5 – практично-семінарське заняття

Т6 – практично-семінарське заняття
Т7 – практична робота

Т9 – практично-семінарське заняття

Практична робота – 8 балів:

· виконання практичних завдань – 5 балів;

· захист роботи – 3 бали.

Практично-семінарське заняття – 6 балів:

· доповіді за темами – 4 бали;

· відповіді на запитання – 2 бали.

Контрольна робота – 20 балів: 

· тестові завдання – 6 балів;
· розкрити зміст понять – 4 бали;

· питання, що передбачають розгорнуті відповіді – 10 балів.

Екзамен – 40 балів:

· тестові завдання – 12 балів;
· завдання на карті – 8 балів;

· практичне завдання (побудова схеми) – 10 балів;

· питання, що передбачають розгорнуті відповіді – 10 балів.

Шкала оцінювання

	Сума балів за всі види навчальної діяльності протягом семестру
	Оцінка

	
	для чотирирівневої шкали оцінювання
	для дворівневої 
шкали оцінювання

	90-100
	відмінно
	зараховано

	70-89
	добре
	

	50-69
	задовільно
	

	1-49
	незадовільно
	не зараховано


PAGE  

